
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 790DE6AA-F3BA952A-A28063C1-E60A5ED3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 164, DE 12 DE JUNHO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 1.420 de 05.09.2013, publicado no DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Apoio a
Pessoas com Necessidades Específicas – Napne do Campus Serra.

WAGNER KIRMSE CALDAS - matrícula SIAPE 1369893;
FRANCISCO DE ASSIS BOLDT  - matrícula SIAPE 2304946;
RICHARD JUNIOR MANUEL GODINEZ TELLO -  matrícula SIAPE 2280760;
PAULA MARIANI TAQUETE RODRIGUES - matrícula SIAPE 1547805;
MARCOS ALVES DE SOUZA PEÇANHA - matrícula SIAPE 2321790.

Art. 2º Atribuir 01 hora semanal aos membros desta comissão, desde que cada membro, não
exceda o limite máximo de 4 horas em comissões.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral


		2017-06-12T14:08:09-0300




